

令和6年度
舞鶴港
港湾事業費
港湾改修費

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

積算書

近畿地方整備局
舞鶴港湾事務所

令和6年 9月

総括表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					61,284,779	
間接工事費	9,200,886 + 23,880,000				33,080,886	
共通仮設費（計）	1,389,886 + 7,145,000 + 666,000				9,200,886	
共通仮設費（積上）					1,389,886	
共通仮設費（率）	$61,284,779 \times 11.66\% ((11.32\% \times 1.0) \times 1.03)$				7,145,000	
現場環境改善費	$61,168,379 \times 1.09\%$				666,000	
現場管理費	$70,485,665 \times 33.88\% ((31.08\% \times 1.0 + 1.19\%) \times 1.05)$				23,880,000	
工事原価	61,284,779 + 33,080,886				94,365,665	
一般管理費等	$94,365,665 \times 17.22\% (17.22\% \times 1.00) - 3,178$				16,246,589	
契約保証費	$94,365,665 \times 0.04\%$				37,746	
工事価格	94,365,665 + 16,246,589 + 37,746				110,650,000	
消費税等相当額	$110,650,000 \times 10.00\%$				11,065,000	
請負工事費	110,650,000 + 11,065,000				121,715,000	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					61,284,779	
橋梁下部					61,284,779	
構造物撤去工					520,559	
構造物取壊し工					48,569	
舗装版切断					2,654	
1 舗装版切断	As舗装 t=5cm	m	4.00	663.7	2,654	
舗装版破碎					38,066	
2 舗装版破碎	As舗装 t=5cm	m ²	191.00	199.3	38,066	
舗装版切断					4,860	
3 舗装版切断	Co舗装 t=10cm	m	4.00	1,215	4,860	
舗装版破碎					2,989	
4 舗装版破碎	Co舗装 t=10cm	m ²	15.00	199.3	2,989	
排水構造物撤去工					207,445	
自由勾配側溝撤去					163,100	
5 自由勾配側溝撤去	B300 有筋	m ³	10.00	16,310	163,100	
コンクリート蓋版撤去					33,306	
6 コンクリート蓋版撤去	B300用	枚	61.00	546	33,306	
グレーチング蓋版撤去					2,552	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 グレーチング蓋版撤去	B300用	枚	11.00	232	2,552	
集水桝撤去					8,023	
8 集水桝撤去	B500-L500-H700 無筋	m ³	1.00	8,023	8,023	
集水桝蓋版撤去					464	
9 集水桝蓋版撤去	500×500用	枚	2.00	232	464	
作業土工					69,520	
床掘り					2,053	
10 床掘り	土砂 小規模	m ³	1.00	2,053	2,053	
埋戻し					63,735	
11 埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m未満	m ³	21.00	3,035	63,735	
埋戻し					3,732	
12 埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満	m ³	2.00	1,866	3,732	
運搬処理工					195,025	
殻運搬					28,920	
13 殻運搬	As殻（掘削）	m ³	10.00	2,892	28,920	
殻運搬					3,016	
14 殻運搬	Co殻（無筋）	m ³	2.00	1,508	3,016	
殻運搬					18,720	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 殻運搬	Co殻（鉄筋）	m ³	10.00	1,872	18,720	
殻処分					47,000	
16 殻処分	As殻（掘削）	m ³	10.00	4,700	47,000	
殻処分					9,400	
17 殻処分	Co殻（無筋）	m ³	2.00	4,700	9,400	
殻処分					60,000	
18 殻処分	Co殻（鉄筋）	m ³	10.00	6,000	60,000	
現場発生品運搬					21,307	
19 現場発生品積込み・荷卸し	コンクリート蓋版 側溝用	t	2.50	8,523	21,307	
現場発生品運搬					3,667	
20 現場発生品運搬	コンクリート蓋版 側溝用	t	2.50	1,467	3,667	
現場発生品運搬					1,704	
21 現場発生品積込み・荷卸し	グレーチング蓋版 側溝用	t	0.20	8,523	1,704	
現場発生品運搬					293	
22 現場発生品運搬	グレーチング蓋版 側溝用	t	0.20	1,467	293	
現場発生品運搬					852	
23 場発生品積込み・荷卸し	グレーチング蓋版 集水柵用	t	0.10	8,523	852	
現場発生品運搬					146	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
24 現場発生品運搬	グレーチング蓋版 集水樹用	t	0.10	1,467	146	
道路土工					1,124,606	
市道切回し道路					272,147	
掘削					3,769	
25 掘削	土砂 オープンカット	m ³	12.00	314.1	3,769	
路体(築堤)盛土					12,258	
26 路体盛土	W<2.5m	m ³	2.00	6,129	12,258	
路床盛土					130,641	
27 路床盛土	W<2.5m	m ³	21.00	6,221	130,641	
路床盛土					13,038	
28 路床盛土	2.5m<W≤4m	m ³	16.00	814.9	13,038	
路床盛土					31,926	
29 路床盛土	W≥4m	m ³	93.00	343.3	31,926	
法面整形(盛土部)					80,515	
30 法面整形(盛土部)	土砂	m ²	119.00	676.6	80,515	
舗装工					852,459	
アスファルト舗装					852,459	
31 不陸整正		m ²	68.00	117.6	7,996	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
32 下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン(RC-40) t=20cm	m ²	297.00	807.5	239,827	
33 表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) t=5cm	m ²	284.00	2,129	604,636	
橋台工					35,798,045	
土工					5,911,911	
掘削					113,552	
34 掘削	土砂 片切掘削	m ³	94.00	1,208	113,552	
掘削					420,550	
35 掘削	軟岩 片切掘削 破碎除去無し	m ³	130.00	3,235	420,550	
掘削					67,217	
36 掘削	土砂 オープンカット	m ³	214.00	314.1	67,217	
掘削					2,132,499	
37 掘削	軟岩 オープンカット	m ³	2,156.00	989.1	2,132,499	
積込(ルース)					542,402	
38 積込(ルース)	土砂、軟岩	m ³	2,380.00	227.9	542,402	
土砂等運搬					230,280	
39 土砂等運搬	土砂	m ³	307.00	750.1	230,280	
土砂等運搬					2,091,918	
40 土砂等運搬	軟岩	m ³	2,286.00	915.1	2,091,918	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
整地					313,493	
41 整地		m 3	2,593.00	120.9	313,493	
法面整形工					729,331	
法面整形(切土部)					55,948	
42 法面整形	土砂	m 2	66.00	847.7	55,948	
法面整形(切土部)					327,591	
43 法面整形	軟岩 I	m 2	297.00	1,103	327,591	
法面整形(切土部)					345,792	
44 法面整形	軟岩 II	m 2	96.00	3,602	345,792	
作業土工					7,705,583	
床掘り					44,930	
45 床掘り	土砂 標準 障害無し	m 3	194.00	231.6	44,930	
床掘り(掘削)					1,737,848	
46 掘削	軟岩 オープンカット	m 3	1,757.00	989.1	1,737,848	
基面整正					63,554	
47 基面整正		m 2	137.00	463.9	63,554	
埋戻し					614,680	
48 埋戻し	土砂 最大埋戻幅4m以上	m 3	605.00	1,016	614,680	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
裏込め材					1,950,976	
49 土材料（良質土）		m ³	580.00	2,600	1,508,000	
50 埋戻し	良質土 最大埋戻幅4m以上	m ³	436.00	1,016	442,976	
積込（ルース）					400,420	
51 積込（ルース）	軟岩	m ³	1,757.00	227.9	400,420	
土砂等運搬					145,519	
52 土砂等運搬	土砂	m ³	194.00	750.1	145,519	
土砂等運搬					1,607,830	
53 土砂等運搬	軟岩	m ³	1,757.00	915.1	1,607,830	
整地					235,875	
54 整地		m ³	1,951.00	120.9	235,875	
積込（ルース）					153,148	
55 積込（ルース）	土砂	m ³	672.00	227.9	153,148	
土砂等運搬					750,803	
56 土砂等運搬	土砂 切土受入場所→現場	m ³	501.00	750.1	375,800	
57 土砂等運搬	土砂 土砂等仮置場→現場	m ³	171.00	2,193	375,003	
橋台躯体工					21,451,220	
均しコンクリート					288,134	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
58 コンクリート	18-8-40BB t=10cm	m ³	11.00	24,410	268,510	
59 型枠		m ²	4.00	4,906	19,624	
コンクリート					10,930,290	
60 橋台コンクリート打設	30-12-25BB	m ³	483.00	22,630	10,930,290	
鉄筋					4,029,167	
61 鉄筋工[市場単価]	SD345 D13	t	0.36	172,100	61,956	
62 鉄筋工[市場単価]	SD345 D16~D25	t	15.40	170,000	2,618,000	
63 鉄筋工[市場単価]	SD345 D29~D32	t	7.27	171,100	1,243,897	
64 ガス圧接工 [市場単価]	D29+D29	箇所	20.00	846	16,920	
65 鉄筋定着体	D16	式	1.00	88,394	88,394	
機械式継手					126,053	
66 機械式継手 材料費	D22+D22	箇所	110.00	975	107,250	
67 機械式継手 施工費	SD345 D22	t	0.32	58,760	18,803	
型枠					3,595,156	
68 型枠	一般型枠	m ²	357.00	9,608	3,430,056	
69 型枠	円形型枠 (支承部)	m ²	4.00	12,950	51,800	
70 支承・箱抜き型枠	φ300×945、12箇所	m	11.00	10,300	113,300	
支保					129,602	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
71 くさび結合支保	40超え80kN/m2以下	空m ³	22.00	5,891	129,602	
足場					2,204,118	
72 足場工		掛m ²	459.00	4,802	2,204,118	
水抜パイプ					12,300	
73 水抜きパイプ	VP φ75	式	1.00	12,300	12,300	
地下排水工					117,320	
74 暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 (ダブル)	m	20.00	3,345	66,900	
75 フィルター材	単粒度砕石4号(S-30)	m ³	3.00	8,864	26,592	
76 吸出し防止材	長繊維不織布 t=1.5mm	m ²	37.00	644	23,828	
透水材					19,080	
77 透水材	B=300 t=50	m	8.00	2,385	19,080	
仮設工					22,998,515	
工事用道路工					290,321	
土のう					7,700	
78 大型土のう工	撤去	袋	11.00	700	7,700	
土のう					79,920	
79 大型土のう工	製作・設置	袋	10.00	7,992	79,920	
掘削					88,262	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
80 掘削	土砂 オープンカット	m ³	281.00	314.1	88,262	
法面整形(切土部)					114,439	
81 法面整形		m ²	135.00	847.7	114,439	
施工ヤード整備工					1,420,173	
土のう					759,240	
82 大型土のう工	製作・設置	袋	95.00	7,992	759,240	
掘削					628	
83 掘削	土砂 オープンカット	m ³	2.00	314.1	628	
路体盛土					74,448	
84 路体盛土	W≧4m	m ³	334.00	222.9	74,448	
積込(ルース)					55,151	
85 積込(ルース)	土砂	m ³	242.00	227.9	55,151	
土砂等運搬					530,706	
86 土砂等運搬	土砂	m ³	242.00	2,193	530,706	
仮排水構造物工(仮排水管)					633,386	
床掘り					20,322	
87 床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 障害無し	m ³	76.00	267.4	20,322	
埋戻し					344,890	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
88 埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満	m ³	65.00	1,866	121,290	
89 土材料	RC-40	m ³	86.00	2,600	223,600	
暗渠排水管					268,174	
90 暗渠排水管	φ300	m	54.00	4,929	266,166	
91 暗渠排水管	φ250 設置・撤去（流用）	m	5.00	401.6	2,008	
仮排水構造物工（集水桝）					139,499	
床掘り					1,621	
92 床掘り	土砂 標準 障害無し	m ³	7.00	231.6	1,621	
基面整正					463	
93 基面整正		m ²	1.00	463.9	463	
埋戻し					25,844	
94 埋戻し	土砂 小規模	m ³	7.00	3,692	25,844	
現場打ち集水桝					61,690	
95 現場打ち集水桝	B500-L500-H900	箇所	1.00	61,690	61,690	
蓋版					49,881	
96 材料費(蓋版)	鋼製グレーチングますぶた・ボルト固定式・細目	枚	1.00	49,000	49,000	
97 蓋版設置		枚	1.00	881	881	
仮排水構造物工（沈砂池）					305,570	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
床掘り					1,871	
98 床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 障害無し	m 3	7.00	267.4	1,871	
基面整正					927	
99 基面整正		m 2	2.00	463.9	927	
法面整形(切土部)					16,954	
100 法面整形	土砂	m 2	20.00	847.7	16,954	
遮水シート					98,516	
101 遮水シート設置	河川用遮水シートA	m2	22.00	4,478	98,516	
暗渠排水管					187,302	
102 暗渠排水管	φ300	m	38.00	4,929	187,302	
仮設防護柵工					14,127,176	
仮設防護柵工					14,127,176	
103 仮設ガードパイプ撤去		m	10.00	2,977	29,770	
104 仮設ガードパイプ設置		m	10.00	3,958	39,580	
105 仮設転落防止柵撤去		m	10.00	2,289	22,890	
106 仮設転落防止柵設置		m	10.00	3,263	32,630	
107 仮設落石防護柵設置	H=3.0m STEP1	m	48.00	5,945	285,360	
108 仮設落石防護柵撤去	H=3.0m STEP1	m	48.00	5,449	261,552	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
109 仮設落石防護柵設置	H=3.0m STEP2	m	44.00	5,945	261,580	
110 仮設落石防護柵撤去	H=3.0m STEP2	m	44.00	5,449	239,756	
111 仮設落石防護柵設置	H=3.0m STEP3	m	50.00	5,945	297,250	
112 仮設落石防護柵積込・運搬・荷卸	H=3.0m 現場→資材置場	m	4.00	7,101	28,404	
113 仮設落石防護柵積込・運搬・荷卸	H=3.0m 資材置場→現場	m	4.00	7,101	28,404	
114 材料費（仮設落石防護柵）	H=3.0m	式	1.00	12,600,000	12,600,000	
交通管理工					6,082,390	
交通誘導警備員					6,082,390	
115 交通誘導警備員B		人日	443.00	13,730	6,082,390	
付属施設工					843,054	
電気設備工					843,054	
引込柱設置					169,168	
116 コンクリート柱建柱	6-12-1.2	本	1.00	77,800	77,800	
117 自在バンド	4BD-HD-17	個	1.00	2,430	2,430	
118 コンクリート根かせ	1000×170×140 Uバンド付	個	1.00	5,800	5,800	
119 ポール底板	1号	個	1.00	2,520	2,520	
120 樹脂製平型がいし		個	2.00	423	846	
121 自在バンド	3BD-HD-12	個	2.00	1,580	3,160	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
122 支線取付	亜鉛メッキ鋼より線14sq	本	2.00	19,040	38,080	
123 支線	亜鉛メッキ鋼より線14sq 5.5m	本	2.00	350	700	
124 支線ガード	硬質ポリエチレン 黄色 2.2m	本	2.00	1,800	3,600	
125 玉がいし	100×100	個	2.00	722	1,444	
126 支線ブロック	1号ロッド付	個	2.00	6,345	12,690	
127 巻付クリップ	14sq、シンプル、玉碍子用	個	8.00	243	1,944	
128 丸シンプル	18mm	個	2.00	150	300	
129 接地設置	φ14*1500	極	2.00	6,057	12,114	
130 連結式接地棒	φ14*1500	本	2.00	2,870	5,740	
引込柱移設					569,436	
131 引込柱移設		本	3.00	113,200	339,600	
132 支線取付	亜鉛メッキ鋼より線14sq	本	6.00	19,040	114,240	
133 支線	亜鉛メッキ鋼より線14sq 5.5m	本	6.00	350	2,100	
134 支線ガード	硬質ポリエチレン 黄色 2.2m	本	6.00	1,800	10,800	
135 玉がいし	100×100	個	6.00	722	4,332	
136 支線ブロック	1号ロッド付	個	6.00	6,345	38,070	
137 巻付クリップ	14sq、シンプル、玉碍子用	個	24.00	243	5,832	
138 丸シンプル	18mm	個	6.00	150	900	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
139 接地設置	φ14*1500	極	6.00	6,057	36,342	
140 連結式接地棒	φ14*1500	本	6.00	2,870	17,220	
架空配線撤去					21,804	
141 架空配線撤去		径間	4.00	5,451	21,804	
架空配線設置					82,646	
142 架空配線設置		径間	5.00	10,910	54,550	
143 材料費（架空配線）	引込用ビニル絶縁電線(DV) 導体径3.2mm 2心平形	m	101.80	276	28,096	
共通仮設費(積上)					1,389,886	
共通仮設					1,389,886	
共通仮設費					1,389,886	
準備費					1,389,886	
伐木除根工					1,389,886	
144 伐木	幹周30cm未満 高さ10m～15m	本	44.00	3,453	151,932	
145 伐木	幹周30cm以上60cm未満 高さ10m～15m	本	6.00	8,977	53,862	
146 伐竹	幹周10cm以上15cm未満 高さ10m～15m	本	206.00	4,627	953,162	
147 表土剥ぎ取り	土砂 オープンカット	m ³	217.00	314.1	68,159	
148 土砂等運搬		m ³	217.00	750.1	162,771	

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：1

名称：舗装版切断 As舗装 t=5cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	As舗装 t=5cm	m	1.000	663.7	663.7		
合 計	作業能力：1.00m			663.7	663.7		

番号：2

名称：舗装版破碎 As舗装 t=5cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	As舗装 t=5cm	m 2	1.000	199.3	199.3		
合 計	作業能力：1.00m 2			199.3	199.3		

番号：3

名称：舗装版切断 Co舗装 t=10cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	Co舗装 t=10cm	m	1.000	1,215	1,215		
合 計	作業能力：1.00m			1,215	1,215		

番号：4

名称：舗装版破碎 Co舗装 t=10cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	Co舗装 t=10cm	m 2	1.000	199.3	199.3		
合 計	作業能力：1.00m 2			199.3	199.3		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：5

名称：自由勾配側溝撤去 B300 有筋

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m 3	1.000	16,304.00	16,304		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	16,304.00	6		
合 計	作業能力：1.00m 3			16,310.00	16,310		

番号：6

名称：コンクリート蓋版撤去 B300用

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg 以下 制約無	枚	100.000	546.00	54,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	54,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			546.00	54,600		

番号：7

名称：グレーチング蓋版撤去 B300用

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg 以下 制約無	枚	100.000	232.00	23,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			232.00	23,200		

番号：8

名称：集水樹撤去 B500-L500-H700 無筋

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m 3	1.000	8,023.00	8,023		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,023.00	0		
合 計	作業能力：1.00m 3			8,023.00	8,023		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：9

名称：集水桝蓋版撤去 500×500用

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	4 0 k g 以下 制約無	枚	100.000	232.00	23,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			232.00	23,200		

番号：10

名称：床掘り 土砂 小規模

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	土砂 小規模	m 3	1.000	2,053	2,053		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,053	2,053		

番号：11

名称：埋戻し 土砂 最大埋戻幅1m未満

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m未満	m 3	1.000	3,035	3,035		
合 計	作業能力：1.00m 3			3,035	3,035		

番号：12

名称：埋戻し 土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1.000	1,866	1,866		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,866	1,866		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：13

名称：殻運搬 As殻（掘削）

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	As殻（掘削）	m 3	1.000	2,892	2,892		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,892	2,892		

番号：14

名称：殻運搬 Co殻（無筋）

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	Co殻（無筋）	m 3	1.000	1,508	1,508		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,508	1,508		

番号：15

名称：殻運搬 Co殻（鉄筋）

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	Co殻（鉄筋）	m 3	1.000	1,872	1,872		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,872	1,872		

番号：16

名称：殻処分 As殻（掘削）

100m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト塊（掘削）	m 3	100.000	4,700.00	470,000		
合 計	作業能力：100.00m 3			4,700.00	470,000		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：17

名称：殻処分 Co殻(無筋)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート塊（無筋）	m ³	100.000	4,700.00	470,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			4,700.00	470,000		

番号：18

名称：殻処分 Co殻(鉄筋)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート塊（有筋）	m ³	100.000	6,000.00	600,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			6,000.00	600,000		

番号：19

名称：現場発生品積み込み・荷卸し コンクリート蓋版 側溝用

1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品積み込み・荷卸し	コンクリート蓋版 側溝用	t	1.000	8,523	8,523		
合 計	作業能力：1.00 t			8,523	8,523		

番号：20

名称：現場発生品運搬 コンクリート蓋版 側溝用

1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品運搬	コンクリート蓋版 側溝用	t	1.000	1,467	1,467		
合 計	作業能力：1.00 t			1,467	1,467		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：21

名称：現場発生品積込み・荷卸し グレーチング蓋版 側溝用

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品積込み・荷卸し	グレーチング蓋版 側溝用	t	1.000	8,523	8,523		
合 計	作業能力：1.00 t			8,523	8,523		

番号：22

名称：現場発生品運搬 グレーチング蓋版 側溝用

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品運搬	グレーチング蓋版 側溝用	t	1.000	1,467	1,467		
合 計	作業能力：1.00 t			1,467	1,467		

番号：23

名称：場発生品積込み・荷卸し グレーチング蓋版 集水樹用

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
場発生品積込み・荷卸し	グレーチング蓋版 集水樹用	t	1.000	8,523	8,523		
合 計	作業能力：1.00 t			8,523	8,523		

番号：24

名称：現場発生品運搬 グレーチング蓋版 集水樹用

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品運搬	グレーチング蓋版 集水樹用	t	1.000	1,467	1,467		
合 計	作業能力：1.00 t			1,467	1,467		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：25

名称：掘削 土砂 オープンカット

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂 オープンカット	m 3	1.000	314.1	314.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			314.1	314.1		

番号：26

名称：路体盛土 W<2.5m

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土	W<2.5m	m 3	1.000	6,129	6,129		
合 計	作業能力：1.00m 3			6,129	6,129		

番号：27

名称：路床盛土 W<2.5m

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	W<2.5m	m 3	1.000	6,221	6,221		
合 計	作業能力：1.00m 3			6,221	6,221		

番号：28

名称：路床盛土 2.5m<W≤4m

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	2.5m<W≤4m	m 3	1.000	814.9	814.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			814.9	814.9		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：29

名称：路床盛土 W≧4m

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	W≧4m	m 3	1.000	343.3	343.3		
合 計	作業能力：1.00m 3			343.3	343.3		

番号：30

名称：法面整形(盛土部) 土砂

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形(盛土部)	土砂	m 2	1.000	676.6	676.6		
合 計	作業能力：1.00m 2			676.6	676.6		

番号：31

名称：不陸整正

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不陸整正		m 2	1.000	117.6	117.6		
合 計	作業能力：1.00m 2			117.6	117.6		

番号：32

名称：下層路盤(車道・路肩部) 再生クラッシャーラン(RC-40) t=20cm

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャーラン(RC-40) t=20cm	m 2	1.000	807.5	807.5		
合 計	作業能力：1.00m 2			807.5	807.5		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：33

名称：表層(車道・路肩部) 再生密粒度アスコン(20)t=5cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20)t=5cm	m ²	1.000	2,129	2,129		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,129	2,129		

番号：34

名称：掘削 土砂 片切掘削

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂 片切掘削	m ³	1.000	1,208	1,208		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,208	1,208		

番号：35

名称：掘削 軟岩 片切掘削 破砕除去無し

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	軟岩 片切掘削 破砕除去無し	m ³	1.000	3,235	3,235		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,235	3,235		

番号：36

名称：掘削 土砂 オープンカット

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂 オープンカット	m ³	1.000	314.1	314.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			314.1	314.1		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：37

名称：掘削 軟岩 オープンカット

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	軟岩 オープンカット	m 3	1.000	989.1	989.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			989.1	989.1		

番号：38

名称：積込(ルース) 土砂、軟岩

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルース)	土砂、軟岩	m 3	1.000	227.9	227.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			227.9	227.9		

番号：39

名称：土砂等運搬 土砂

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂	m 3	1.000	750.1	750.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			750.1	750.1		

番号：40

名称：土砂等運搬 軟岩

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	軟岩	m 3	1.000	915.1	915.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			915.1	915.1		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：41

名称：整地

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m 3	1.000	120.9	120.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			120.9	120.9		

番号：42

名称：法面整形 土砂

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形	土砂	m 2	1.000	847.7	847.7		
合 計	作業能力：1.00m 2			847.7	847.7		

番号：43

名称：法面整形 軟岩Ⅰ

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形	軟岩Ⅰ	m 2	1.000	1,103	1,103		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,103	1,103		

番号：44

名称：法面整形 軟岩Ⅱ

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形	軟岩Ⅱ	m 2	1.000	3,602	3,602		
合 計	作業能力：1.00m 2			3,602	3,602		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：45

名称：床掘り 土砂 標準 障害無し

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	土砂 標準 障害無し	m 3	1.000	231.6	231.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			231.6	231.6		

番号：46

名称：掘削 軟岩 オープンカット

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	軟岩 オープンカット	m 3	1.000	989.1	989.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			989.1	989.1		

番号：47

名称：基面整正

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m 2	1.000	463.9	463.9		
合 計	作業能力：1.00m 2			463.9	463.9		

番号：48

名称：埋戻し 土砂 最大埋戻幅4m以上

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	土砂 最大埋戻幅4m以上	m 3	1.000	1,016	1,016		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,016	1,016		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：49

名称：土材料（良質土）

1m3当り（1m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材	良質土	m 3	1.000	2,600.00	2,600		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,600.00	2,600		

番号：50

名称：埋戻し 良質土 最大埋戻幅4m以上

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	良質土 最大埋戻幅4m以上	m 3	1.000	1,016	1,016		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,016	1,016		

番号：51

名称：積込(ル-ｽﾞ) 軟岩

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ｽﾞ)	軟岩	m 3	1.000	227.9	227.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			227.9	227.9		

番号：52

名称：土砂等運搬 土砂

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂	m 3	1.000	750.1	750.1		
合 計	作業能力：1.00m 3			750.1	750.1		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号 : 53

名称 : 土砂等運搬 軟岩

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	軟岩	m 3	1.000	915.1	915.1		
合 計	作業能力 : 1.00m 3			915.1	915.1		

番号 : 54

名称 : 整地

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m 3	1.000	120.9	120.9		
合 計	作業能力 : 1.00m 3			120.9	120.9		

番号 : 55

名称 : 積込(ル-ｽﾞ) 土砂

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ｽﾞ)	土砂	m 3	1.000	227.9	227.9		
合 計	作業能力 : 1.00m 3			227.9	227.9		

番号 : 56

名称 : 土砂等運搬 土砂 切土受入場所→現場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂 切土受入場所→現場	m 3	1.000	750.1	750.1		
合 計	作業能力 : 1.00m 3			750.1	750.1		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号 : 57

名称 : 土砂等運搬 土砂 土砂等仮置場→現場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂 土砂等仮置場→現場	m 3	1.000	2,193	2,193		
合 計	作業能力 : 1.00m 3			2,193	2,193		

番号 : 58

名称 : コンクリート 18-8-40BB t=10cm

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	18-8-40BB t=10cm	m 3	1.000	24,410	24,410		
合 計	作業能力 : 1.00m 3			24,410	24,410		

番号 : 59

名称 : 型枠

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m 2	1.000	4,906	4,906		
合 計	作業能力 : 1.00m 2			4,906	4,906		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：60

名称：橋台コンクリート打設 30-12-25BB

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.060	27,560.00	1,653		
特殊作業員		人	0.180	24,960.00	4,492		
普通作業員		人	0.240	23,190.00	5,565		
生コンクリート	30-12-25BB	m ³	10.200	19,950.00	203,490		
コンクリートポンプ車運転	7-4式90~110m ³	日	0.060	88,840.00	5,330		
養生工		m ³	10.000	531.40	5,314		
諸雑費（率+まるめ）		%	3.000	17,040.00	456		
合 計	作業能力：10.00m ³			22,630.00	226,300		

番号：61

名称：鉄筋工[市場単価] SD345 D13

1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	110,000.00	113,300		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,760.00	58,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	172,060.00	40		
合 計	作業能力：1.00 t			172,100.00	172,100		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：62

名称：鉄筋工〔市場単価〕 SD345 D16～D25

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 6 ～ 2 5	t	1.030	108,000.00	111,240		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,760.00	58,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	170,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			170,000.00	170,000		

番号：63

名称：鉄筋工〔市場単価〕 SD345 D29～D32

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 2 9 ～ 3 2	t	1.030	109,000.00	112,270		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,760.00	58,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	171,030.00	70		
合 計	作業能力：1.00 t			171,100.00	171,100		

番号：64

名称：ガス圧接工〔市場単価〕 D29+D29

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス圧接工 手動（半自動）・自動	D 2 9 + D 2 9	箇所	1.000	846.00	846		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	846.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			846.00	846		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：65

名称：鉄筋定着体 D16

1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋定着加工費	D16 1m<L≤2m	箇所	86.000	337.00	28,982		
鉄筋定着加工費	D16 2m<L≤3m	箇所	110.000	402.00	44,220		
鉄筋定着加工費	D16 3m<L≤4m	箇所	36.000	422.00	15,192		
合 計	作業能力：1.00式			88,394.00	88,394		

番号：66

名称：機械式継手 材料費 D22+D22

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械式継手	D22+D22	箇所	1.000	975.00	975		
合 計	作業能力：1.00箇所			975.00	975		

番号：67

名称：機械式継手 施工費 SD345 D22

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,760.00	58,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	58,760.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			58,760.00	58,760		

番号：68

名称：型枠 一般型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	一般型枠	m2	1.000	9,608	9,608		
合 計	作業能力：1.00m2			9,608	9,608		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：69

名称：型枠 円形型枠（支承部）

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	円形型枠（支承部）	m ²	1.000	12,950	12,950		
合 計	作業能力：1.00m ²			12,950	12,950		

番号：70

名称：支承・箱抜き型枠 φ300×945、12箇所

1m当り（1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
円筒型枠（鋼製）	Φ300×0.5mm	m	1.000	10,300.00	10,300		
合 計	作業能力：1.00m			10,300.00	10,300		

番号：71

名称：くさび結合支保 40超え80kN/m²以下

100空m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.100	27,560.00	57,876		
型わく工		人	2.700	29,540.00	79,758		
とび工		人	4.200	27,350.00	114,870		
普通作業員		人	6.000	23,190.00	139,140		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	1.200	42,800.00	51,360		
諸雑費（率＋まるめ）		%	33.000	443,004.00	146,096		
合 計	作業能力：100.00空m ³			5,891.00	589,100		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：72

名称：足場工

100掛m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.600	27,560.00	44,096		
とび工		人	8.500	27,350.00	232,475		
普通作業員		人	1.300	23,190.00	30,147		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25 t 吊	日	1.400	42,800.00	59,920		
諸雑費（率+まるめ）		%	31.000	366,638.00	113,562		
合 計	作業能力：100.00掛m2			4,802.00	480,200		

番号：73

名称：水抜きパイプ VP φ75

1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水抜きパイプ	VP φ75×4.0m	本	3.000	4,100.00	12,300		
合 計	作業能力：1.00式			12,300.00	12,300		

番号：74

名称：暗渠排水管 高密度ポリエチレン管（ダブル）

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管（ダブル）	m	1.000	3,345	3,345		
合 計	作業能力：1.00m			3,345	3,345		

番号：75

名称：フィルター材 単粒度砕石4号(S-30)

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フィルター材	単粒度砕石4号(S-30)	m3	1.000	8,864	8,864		
合 計	作業能力：1.00m3			8,864	8,864		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：76

名称：吸出し防止材 長繊維不織布 t=1.5mm

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吸出し防止材	長繊維不織布 t=1.5mm	m 2	1.000	644	644		
合 計	作業能力：1.00m 2			644	644		

番号：77

名称：透水材 B=300 t=50

1m当り (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
透水材	B=300 t=50	m	1.000	2,385.00	2,385		
合 計	作業能力：1.00m			2,385.00	2,385		

番号：78

名称：大型土のう工 撤去

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.069	27,560.00	1,901		
特殊作業員		人	0.069	24,960.00	1,722		
バックホウ運転		日	0.069	49,080.00	3,386		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,009.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			700.00	7,009		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：79

名称：大型土のう工 製作・設置

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	27,560.00	7,661		
特殊作業員		人	0.278	24,960.00	6,938		
普通作業員		人	0.278	23,190.00	6,446		
耐候性大型土のう	長期仮設(3年)対応	袋	10.000	4,300.00	43,000		
バック杣運転		日	0.278	54,080.00	15,034		
諸雑費(率+まるめ)		%	4.000	21,045.00	841		
合 計	作業能力：10.00袋			7,992.00	79,920		

番号：80

名称：掘削 土砂 オープンカット

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂 オープンカット	m3	1.000	314.1	314.1		
合 計	作業能力：1.00m3			314.1	314.1		

番号：81

名称：法面整形

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形		m2	1.000	847.7	847.7		
合 計	作業能力：1.00m2			847.7	847.7		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：82

名称：大型土のう工 製作・設置

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	27,560.00	7,661		
特殊作業員		人	0.278	24,960.00	6,938		
普通作業員		人	0.278	23,190.00	6,446		
耐候性大型土のう	長期仮設(3年)対応	袋	10.000	4,300.00	43,000		
バックホ運転		日	0.278	54,080.00	15,034		
諸雑費(率+まるめ)		%	4.000	21,045.00	841		
合 計	作業能力：10.00袋			7,992.00	79,920		

番号：83

名称：掘削 土砂 オープンカット

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂 オープンカット	m3	1.000	314.1	314.1		
合 計	作業能力：1.00m3			314.1	314.1		

番号：84

名称：路体盛土 W≧4m

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土	W≧4m	m3	1.000	222.9	222.9		
合 計	作業能力：1.00m3			222.9	222.9		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：85

名称：積込(ル-ス) 土砂

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ス)	土砂	m 3	1.000	227.9	227.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			227.9	227.9		

番号：86

名称：土砂等運搬 土砂

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂	m 3	1.000	2,193	2,193		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,193	2,193		

番号：87

名称：床掘り 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 障害無し

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 障害無し	m 3	1.000	267.4	267.4		
合 計	作業能力：1.00m 3			267.4	267.4		

番号：88

名称：埋戻し 土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1.000	1,866	1,866		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,866	1,866		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：89

名称：土材料 RC-40

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土材料	RC-40	m 3	1.000	2,600	2,600		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,600	2,600		

番号：90

名称：暗渠排水管 φ300

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
暗渠排水管	φ300	m	1.000	4,929	4,929		
合 計	作業能力：1.00m			4,929	4,929		

番号：91

名称：暗渠排水管 φ250 設置・撤去（流用）

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
暗渠排水管	φ250 設置・撤去（流用）	m	1.000	401.6	401.6		
合 計	作業能力：1.00m			401.6	401.6		

番号：92

名称：床掘り 土砂 標準 障害無し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	土砂 標準 障害無し	m 3	1.000	231.6	231.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			231.6	231.6		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：93

名称：基面整正

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m ²	1.000	463.9	463.9		
合 計	作業能力：1.00m ²			463.9	463.9		

番号：94

名称：埋戻し 土砂 小規模

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	土砂 小規模	m ³	1.000	3,692	3,692		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,692	3,692		

番号：95

名称：現場打ち集水桝 B500-L500-H900

1箇所 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち集水桝	B500-L500-H900	箇所	1.000	61,690	61,690		
合 計	作業能力：1.00箇所			61,690	61,690		

番号：96

名称：材料費(蓋版) 鋼製グレーチングますぶた・ボルト固定式・細目

1枚 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費(蓋版)	鋼製グレーチングますぶた・ボルト固定式・細目	枚	1.000	49,000.00	49,000		
合 計	作業能力：1.00枚			49,000.00	49,000		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：97

名称：蓋版設置

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	1 7 0 k g 以下 制約無	枚	100.000	881.00	88,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	88,100.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			881.00	88,100		

番号：98

名称：床掘り 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 障害無し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 障害無し	m 3	1.000	267.4	267.4		
合 計	作業能力：1.00m 3			267.4	267.4		

番号：99

名称：基面整正

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m 2	1.000	463.9	463.9		
合 計	作業能力：1.00m 2			463.9	463.9		

番号：100

名称：法面整形 土砂

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形	土砂	m 2	1.000	847.7	847.7		
合 計	作業能力：1.00m 2			847.7	847.7		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：101

名称：遮水シート設置 河川用遮水シートA

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.900	23,190.00	20,871		
世話役		人	0.300	27,560.00	8,268		
遮水シート	河川用遮水シートA	m ²	108.000	2,590.00	279,720		
諸雑費（率）		%	45.000	308,859.00	138,986		
合 計	作業能力：100.00m2			4,478.00	447,845		

番号：102

名称：暗渠排水管 φ300

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
暗渠排水管	φ300	m	1.000	4,929	4,929		
合 計	作業能力：1.00m			4,929	4,929		

番号：103

名称：仮設ガードパイプ撤去

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック2 t 積 吊能力2.0 t	日	0.250	6,500.00	1,625		
普通作業員		人	1.000	23,190.00	23,190		
諸雑費（率）		%	20.000	24,815.00	4,963		
合 計	作業能力：10.00m			2,977.00	29,778		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：104

名称：仮設ガードパイプ設置

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 2 t 積 吊能力 2. 0 t	日	0. 330	6, 500. 00	2, 145		
普通作業員		人	1. 330	23, 190. 00	30, 842		
諸雑費 (率)		%	20. 000	32, 987. 00	6, 597		
合 計	作業能力：10. 00m			3, 958. 00	39, 584		

番号：105

名称：仮設転落防止柵撤去

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 2 t 積 吊能力 2. 0 t	日	0. 500	6, 500. 00	3, 250		
普通作業員		人	0. 800	23, 190. 00	18, 552		
諸雑費 (率)		%	5. 000	21, 802. 00	1, 090		
合 計	作業能力：10. 00m			2, 289. 00	22, 892		

番号：106

名称：仮設転落防止柵設置

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 2 t 積 吊能力 2. 0 t	日	0. 500	6, 500. 00	3, 250		
普通作業員		人	1. 200	23, 190. 00	27, 828		
諸雑費 (率)		%	5. 000	31, 078. 00	1, 553		
合 計	作業能力：10. 00m			3, 263. 00	32, 631		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：107

名称：仮設落石防護柵設置 H=3.0m STEP1

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.500	27,560.00	68,900		
とび工		人	5.000	27,350.00	136,750		
特殊作業員		人	5.000	24,960.00	124,800		
普通作業員		人	2.500	23,190.00	57,975		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25 t 吊	日	2.500	42,800.00	107,000		
諸雑費（率）		%	20.000	495,425.00	99,085		
合 計	作業能力：100.00m			5,945.00	594,510		

番号：108

名称：仮設落石防護柵撤去 H=3.0m STEP1

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.500	27,560.00	68,900		
とび工		人	5.000	27,350.00	136,750		
特殊作業員		人	5.000	24,960.00	124,800		
普通作業員		人	2.500	23,190.00	57,975		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25 t 吊	日	2.500	42,800.00	107,000		
諸雑費（率）		%	10.000	495,425.00	49,542		
合 計	作業能力：100.00m			5,449.00	544,967		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：109

名称：仮設落石防護柵設置 H=3.0m STEP2

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.500	27,560.00	68,900		
とび工		人	5.000	27,350.00	136,750		
特殊作業員		人	5.000	24,960.00	124,800		
普通作業員		人	2.500	23,190.00	57,975		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25 t 吊	日	2.500	42,800.00	107,000		
諸雑費（率）		%	20.000	495,425.00	99,085		
合 計	作業能力：100.00m			5,945.00	594,510		

番号：110

名称：仮設落石防護柵撤去 H=3.0m STEP2

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.500	27,560.00	68,900		
とび工		人	5.000	27,350.00	136,750		
特殊作業員		人	5.000	24,960.00	124,800		
普通作業員		人	2.500	23,190.00	57,975		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25 t 吊	日	2.500	42,800.00	107,000		
諸雑費（率）		%	10.000	495,425.00	49,542		
合 計	作業能力：100.00m			5,449.00	544,967		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：111

名称：仮設落石防護柵設置 H=3.0m STEP3

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.500	27,560.00	68,900		
とび工		人	5.000	27,350.00	136,750		
特殊作業員		人	5.000	24,960.00	124,800		
普通作業員		人	2.500	23,190.00	57,975		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	2.500	42,800.00	107,000		
諸雑費 (率)		%	20.000	495,425.00	99,085		
合 計	作業能力：100.00m			5,945.00	594,510		

番号：112

名称：仮設落石防護柵積込・運搬・荷卸 H=3.0m 現場→資材置場

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	2.500	42,800.00	107,000		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	2.500	42,800.00	107,000		
トラック [普通型]	4 ～ 4. 5 t 積	日	19.000	6,420.00	121,980		
世話役		人	2.500	27,560.00	68,900		
特殊作業員		人	5.000	24,960.00	124,800		
普通作業員		人	5.000	23,190.00	115,950		
諸雑費 (率)		%	10.000	645,630.00	64,563		
合 計	作業能力：100.00m			7,101.00	710,193		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：113
 名称：仮設落石防護柵積込・運搬・荷卸 H=3.0m 資材置場→現場 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	2.500	42,800.00	107,000		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	2.500	42,800.00	107,000		
トラック [普通型]	4～4.5 t 積	日	19.000	6,420.00	121,980		
世話役		人	2.500	27,560.00	68,900		
特殊作業員		人	5.000	24,960.00	124,800		
普通作業員		人	5.000	23,190.00	115,950		
諸雑費 (率)		%	10.000	645,630.00	64,563		
合 計	作業能力：100.00m			7,101.00	710,193		

番号：114
 名称：材料費 (仮設落石防護柵) H=3.0m 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費 (仮設落石防護柵)		式	1.000	12,600,000.00	12,600,000		
合 計	作業能力：1.00式			12,600,000.00	12,600,000		

番号：115
 名称：交通誘導警備員B 1人日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.000	13,730.00	13,730		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	13,730.00	0		
合 計	作業能力：1.00人日			13,730.00	13,730		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：116

名称：コンクリート柱建柱 6-12-1.2

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート柱		本	1.000	21,200.00	21,200		
電気		人	0.900	24,230.00	21,807		
普通作業員		人	1.500	23,190.00	34,785		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	77,792.00	8		
合 計	作業能力：1.00本			77,800.00	77,800		

番号：117

名称：自在バンド 4BD-HD-17

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		個	1.000	2,430.00	2,430		
合 計	作業能力：1.00個			2,430.00	2,430		

番号：118

名称：コンクリート根かせ 1000×170×140 Uバンド付

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート根かせ	A・B型（バンド付）	個	1.000	5,800.00	5,800		
合 計	作業能力：1.00個			5,800.00	5,800		

番号：119

名称：ポール底板 1号

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		個	1.000	2,520.00	2,520		
合 計	作業能力：1.00個			2,520.00	2,520		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：120

名称：樹脂製平型がいし

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		個	1.000	423.00	423		
合 計	作業能力：1.00個			423.00	423		

番号：121

名称：自在バンド 3BD-HD-12

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		個	1.000	1,580.00	1,580		
合 計	作業能力：1.00個			1,580.00	1,580		

番号：122

名称：支線取付 亜鉛メッキ鋼より線14sq

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.350	24,230.00	8,480		
普通作業員		人	0.455	23,190.00	10,551		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,031.00	9		
合 計	作業能力：1.00本			19,040.00	19,040		

番号：123

名称：支線 亜鉛メッキ鋼より線14sq 5.5m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		本	1.000	350.00	350		
合 計	作業能力：1.00本			350.00	350		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：124

名称：支線ガード 硬質ポリエチレン 黄色 2.2m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		本	1.000	1,800.00	1,800		
合 計	作業能力：1.00本			1,800.00	1,800		

番号：125

名称：玉がいし 100×100

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
がいし（配電線用）	玉がいし 100×100	個	1.000	722.00	722		
合 計	作業能力：1.00個			722.00	722		

番号：126

名称：支線ブロック 1号ロッド付

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		個	1.000	6,345.00	6,345		
合 計	作業能力：1.00個			6,345.00	6,345		

番号：127

名称：巻付グリッ 14sq、シンプル、玉碍子用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配電線用架線金具（巻付グリッ）	シンプル、玉碍子用 14mm 2	個	1.000	243.00	243		
合 計	作業能力：1.00個			243.00	243		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：128

名称：丸シンプル 18mm

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		個	1.000	150.00	150		
合 計	作業能力：1.00個			150.00	150		

番号：129

名称：接地設置 φ14*1500

1極当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.250	24,230.00	6,057		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,057.00	0		
合 計	作業能力：1.00極			6,057.00	6,057		

番号：130

名称：連結式接地棒 φ14*1500

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
連結式接地棒	φ 1 4 × 1 5 0 0 mm	本	1.000	2,870.00	2,870		
合 計	作業能力：1.00本			2,870.00	2,870		

番号：131

名称：引込柱移設

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.800	24,230.00	43,614		
普通作業員		人	3.000	23,190.00	69,570		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	113,184.00	16		
合 計	作業能力：1.00本			113,200.00	113,200		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：132

名称：支線取付 亜鉛メッキ鋼より線14sq

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.350	24,230.00	8,480		
普通作業員		人	0.455	23,190.00	10,551		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,031.00	9		
合 計	作業能力：1.00本			19,040.00	19,040		

番号：133

名称：支線 亜鉛メッキ鋼より線14sq 5.5m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		本	1.000	350.00	350		
合 計	作業能力：1.00本			350.00	350		

番号：134

名称：支線ガード 硬質ポリエチレン 黄色 2.2m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		本	1.000	1,800.00	1,800		
合 計	作業能力：1.00本			1,800.00	1,800		

番号：135

名称：玉がいし 100×100

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
がいし（配電線用）	玉がいし 100×100	個	1.000	722.00	722		
合 計	作業能力：1.00個			722.00	722		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：136
 名称：支線ブロック 1号ロッド付 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		個	1.000	6,345.00	6,345		
合 計	作業能力：1.00個			6,345.00	6,345		

番号：137
 名称：巻付グリッ 14sq、シンプル、玉碍子用 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配電線用架線金具（巻付グリッ）	シンプル、玉碍子用 14mm 2	個	1.000	243.00	243		
合 計	作業能力：1.00個			243.00	243		

番号：138
 名称：丸シンプル 18mm 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費		個	1.000	150.00	150		
合 計	作業能力：1.00個			150.00	150		

番号：139
 名称：接地設置 φ14*1500 1極当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.250	24,230.00	6,057		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,057.00	0		
合 計	作業能力：1.00極			6,057.00	6,057		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：140

名称：連結式接地棒 φ14*1500

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
連結式接地棒	φ 1 4 × 1 5 0 0 mm	本	1.000	2,870.00	2,870		
合 計	作業能力：1.00本			2,870.00	2,870		

番号：141

名称：架空配線撤去

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.225	24,230.00	5,451		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,451.00	0		
合 計	作業能力：1.00径間			5,451.00	5,451		

番号：142

名称：架空配線設置

1径間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.450	24,230.00	10,903		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,903.00	7		
合 計	作業能力：1.00径間			10,910.00	10,910		

番号：143

名称：材料費（架空配線） 引込用ビニル絶縁電線(DV) 導体径3.2mm 2心平形

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引込用ビニル絶縁電線(DV)	導体径3.2mm 2心平形	m	1.000	276.00	276		
合 計	作業能力：1.00m			276.00	276		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：144

名称：伐木 幹周30cm未満 高さ10m～15m

100本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.100	27,560.00	30,316		
特殊作業員		人	2.300	24,960.00	57,408		
普通作業員		人	3.700	23,190.00	85,803		
運転手（特殊）		人	3.000	24,750.00	74,250		
軽油		L	290.400	139.00	40,365		
バックホウ（クローラ型）〔標準型・超低騒音型〕	排出ガス対策型（2014年規制） 山積 0.5m ³	日	1.100	14,700.00	16,170		
バックホウ用アタッチメント〔切断機能付 掴み装置〕	幅880～1000mm カット300～400mm	日	1.100	6,450.00	7,095		
掴み装置	開口幅1700～2000mm 爪幅400～750mm	日	1.100	2,310.00	2,541		
諸雑費（率）		%	10.000	313,948.00	31,394		
合 計	作業能力：100.00本			3,453.00	345,342		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：145

名称：伐木 幹周30cm以上60cm未満 高さ10m～15m

100本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	5.000	27,560.00	137,800		
特殊作業員		人	5.000	24,960.00	124,800		
普通作業員		人	10.000	23,190.00	231,900		
運転手（特殊）		人	5.000	24,750.00	123,750		
軽油		L	600.000	139.00	83,400		
バックホウ（クローラ型）〔標準型・超低騒音型〕	排出ガス対策型（2014年規制） 山積 0.5m ³	日	6.000	14,700.00	88,200		
バックホウ用アタッチメント〔切断機能付 掴み装置〕	幅880～1000mm カット300～400mm	日	3.000	6,450.00	19,350		
掴み装置	開口幅1700～2000爪幅400～750mm	日	3.000	2,310.00	6,930		
諸雑費（率）		%	10.000	816,130.00	81,613		
合 計	作業能力：100.00本			8,977.00	897,743		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

番号：146

名称：伐竹 幹周10cm以上15cm未満 高さ10m～15m

100本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.000	27,560.00	82,680		
特殊作業員		人	1.000	24,960.00	24,960		
普通作業員		人	6.000	23,190.00	139,140		
運転手（特殊）		人	3.000	24,750.00	74,250		
軽油		L	360.000	139.00	50,040		
バックホウ（クローラ型）〔標準型・超低騒音型〕	排出ガス対策型（2014年規制） 山積 0.5m ³	日	3.000	14,700.00	44,100		
バックホウ用アタッチメント〔切断機能付 掴み装置〕	幅880～1000mm カット300～400mm	日	0.500	6,450.00	3,225		
掴み装置	開口幅1700～2000爪幅400～750mm	日	1.000	2,310.00	2,310		
諸雑費（率）		%	10.000	420,705.00	42,070		
合 計	作業能力：100.00本			4,627.00	462,775		

番号：147

名称：表土剥ぎ取り 土砂 オープンカット

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表土剥ぎ取り	土砂 オープンカット	m ³	1.000	314.1	314.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			314.1	314.1		

番号：148

名称：土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m ³	1.000	750.1	750.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			750.1	750.1		

単価表一覧

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	コンクリートポンプ車運転	ブーム式90～110m3	日	88,840		60	橋台コンクリート打設	30-12-25BB
2	バックホウ運転		日	49,080		78	大型土のう工	撤去
3	バックホウ運転		日	54,080		79	大型土のう工	製作・設置
						82	大型土のう工	製作・設置

単価表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2橋台工事

単価表番号：1

単価表名称：コンクリートポンプ車運転 プーム式90～110m3

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	24,750.00	24,750		
軽油		L	66.000	139.00	9,174		
コンクリートポンプ車〔トラック架装・ブーム〕	圧送能力 90～110m ³ /h	日	1.040	52,800.00	54,912		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	88,836.00	4		
合 計					88,840		

単価表番号：2

単価表名称：バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	24,750.00	24,750		
軽油		L	78.000	139.00	10,842		
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機〕	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）2.9t吊	日	1.260	10,700.00	13,482		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	49,074.00	6		
合 計					49,080		

単価表番号：3

単価表名称：バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	24,750.00	24,750		
軽油		L	104.000	139.00	14,456		
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機〕	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）2.9t吊	日	1.390	10,700.00	14,873		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	54,079.00	1		
合 計					54,080		